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وزیر جهاد کشاورزى اعلام کرد؛

فصل دوم «بازى مرکب» کلید خورد؛

سرپرست شهردارى شهرکرد خبر داد:

نایب رئیس و عضو هیئت مدیره انجمن راینولوژى ایران خبرداد:

پرداخت تسهیلات بانکى به 25 هزار کشاورز

 هم برنده ها هستند، هم عروسک، هم پرچمدار

پیگیرى مصوبات سفر ریاست جمهورى در شهردارى

کاهش سن متقاضیان جراحى بینى؛ پسران 16 سال 
و دختران 14 سال

بالاخره آنچه انتظار مى رفت منتشر شد تا خیال بیننده هاى سریال کره اى «بازى مرکب» راحت شود؛ چرا؟ چون نتفلیکس 
رسماً از ساخت فصل دوم خبر داد. اگرچه پیش تر به طور جسته و گریخته اخبارى درباره ساخت فصل دوم از سریال کره اى 

بازى مرکب منتشر شده بود، نتفلیکس با انتشار یک توییت رسماً این خبر را تأیید کرد...

آنچه لازم است 
درباره تأثیر رسانه هاى اجتماعى بدانید؛

رسانه هاى اجتماعى 
محکوم به ترویج 

آسیب هاى اجتماعى
پریسا جمدى / گروه جامعه

news@ naslefarda.net
 فناورى اطلاعات و ارتباطات طى دو دهه گذشته رشد و تغییر سریع 
و زیادى داشته و یکى از پیشــرفت هاى اصلى آن پیدایش رسانه ها و 
شبکه هاى اجتماعى است. تکنولوژى به سرعت در حال تغییر و پیشرفت 
است. به عنوان مثال پیشرفت فناورى تلفن هاى همراه نقش موثرى بر 
فعالیت در رسانه هاى اجتماعى دارد. تلفن هاى همراه ابزار اتصال را در 

هر مکان و هر زمان در هر دستگاهى در دسترس همه قرار مى دهند.
چرا مردم اطلاعات را به اشتراك مى گذارند؟ یک تحقیق جالب توسط 
گروه بینش مشــتریان نیویورك تایمز، انگیزه هاى شرکت کنندگان 
براى به اشتراك گذارى اطلاعات در رسانه هاى اجتماعى را آشکار کرد، 
که شامل تمایل به اشتراك گذارى محتواى ارزشمند و سرگرم کننده 
براى دیگران است. و از دیگر انگیزه هاى افراد براى به اشتراك گذارى 
اطلاعات، معرفى خود؛ براى رشد و تقویت روابط و اطلاع رسانى درباره 
نمانام هاى موردعلاقه شــان اســت. این عوامل باعث شــده است که 
شــبکه هاى اجتماعى به ابزارى مفید براى حفظ ارتباط با دوستان و 

خانواده تبدیل شود.
 7 -تأثیر رسانه هاى اجتماعى

1. تأثیر رسانه هاى اجتماعى بر سیاست: طى مطالعات انجام شده، از 
هر 5 فرد بالغ آمریکایى، 1 نفر اخبار سیاســى را از طریق رسانه هاى 
اجتماعى دنبال مى کند. طى نتایج حاصــل از این مطالعه، افرادى که 
اخبار سیاسى را از طریق شبکه هاى اجتماعى دنبال مى کنند اطلاعات 
کمترى داشته و بیشتر در معرض آگاهى از اخبار غلط و ادعاهاى ثابت 
نشده قرار دارند. در مقایسه با سایر رسانه ها، تأثیر رسانه هاى اجتماعى 
در مبارزات سیاسى رشد چشمگیرى داشته است. شبکه هاى اجتماعى 
نقش بسیار مهمى را در سیاست هاى انتخاباتى به عهده دارند- از نامزدى 
ناموفق هاروارد دین در ســال 2003، تا انتخاب اولین رئیس جمهور 
آفریقایى-آمریکایى در سال 2008، و بار دیگر در کمپین دونالد ترامپ.

2. تأثیر رسانه هاى اجتماعى بر جامعه: تقریباً یک چهارم جمعیت جهان 
در شبکه هایى ازجمله اینستاگرام فعال هســتند. در ایالات متحده، 
نزدیک بــه 80٪ از کل کاربــران اینترنت در این پلت فرم هســتند. 
ازآنجایى که شــبکه هاى اجتماعى بر پایه تعاملات بین افراد اســتوار 
است، هرچه افراد بیشترى از آن ها استفاده کنند، شبکه هاى اجتماعى 
قدرتمندتر مى شوند. بدون رسانه هاى اجتماعى، آسیب هاى اجتماعى، 
اخلاقى، محیطى و سیاسى کمتر دیده خواهند شد. درحالى که فعالیت 
رسانه هاى اجتماعى منجر به افزایش آگاهى در مورد مسائل اجتماعى 
مى شود، سوالاتى در مورد اینکه آیا این آگاهى به تغییر واقعى تبدیل 
مى شود یا نه پیش مى آید. برخى بر این باورند که شبکه هاى اجتماعى 
وسیله اى براى به اشتراك گذارى نگرانى ها در مورد مسائل اجتماعى از 
طریق رایانه و تلفن همراه هستند و به این ترتیب نیازى به مشارکت فعال 
در کمپین هاى حضورى و حقیقى نیست. و خب حمایت و پشتیبانى 
در این جور مواقع فقط وابسته به یک لایک یا به اشتراك گذارى محتوا 

است.
3. تأثیر رســانه هاى اجتماعى بر تجارت: شرکت ها اهمیت استفاده از 
رسانه هاى اجتماعى را در برقرارى ارتباط با مشتریان و کسب درآمد 
مى دانند. شرکت ها به این نتیجه رسیده اند که مى توانند از رسانه هاى 
اجتماعى براى ایجاد بینش، تحریک تقاضا و ایجاد محصولات هدفمند 
استفاده کنند. به کارگیرى کامل فناورى هاى اجتماعى در محل کار، 
مرزها را حذف مى کند، بودن در فضاى محدود و انزوا را از بین مى برد و 
باعث افزایش تعامل شده و به ایجاد مهارت و دانش بیشتر در کارمندان 

کمک مى کند.
بعُد منفى قضیه این است که در صورت عدم اشتراك گذارى اجتماعى 
کافى، اعتبار کسب وکار از بین مى رود. این نتایج ماهیت دوطرفه تأثیر 
رسانه هاى اجتماعى را برجسته مى کند. زمانى که محصولات به وفور 
به اشتراك گذاشته مى شوند، فروش افزایش مى یابد. اما وقتى عکس 
این قضیه رخ دهد، مشتریان نســبت به محصول و شرکت بى اعتماد 

مى شوند.
4. تأثیر رسانه هاى اجتماعى بر دنیاى کسب وکار: رسانه هاى اجتماعى 
تأثیر به سزایى بر جذب نیرو و استخدام داشته اند. شبکه هاى اجتماعى 
حرفه اى مانند لینکدین، جزو پلتفرم هاى مهم رســانه هاى اجتماعى 
براى افرادى است که به دنبال برجسته شدن در حرفه خود مى باشد؛ 
که به افراد اجازه مى دهند تا برند شخصى شان را ایجاد و بازاریابى کنند. 
نوزده درصد از مدیران اســتخدام، تصمیمات اســتخدامى خود را بر 
اساس اطلاعات یافت شده در رسانه هاى اجتماعى مى گیرند. بر اساس 
نظرسنجى استخدام رســانه هاى اجتماعى CareerBuilder در سال 
2018، 70 درصد از کارفرمایان از سایت هاى شبکه هاى اجتماعى براى 

تحقیق در مورد نامزدهاى شغلى استفاده مى کنند.
5. تأثیر رسانه هاى اجتماعى بر آموزش و توســعه: نامزدهاى شغلى 
که مهارت هاى خود را در جدیدترین و پیشــرفته ترین تکنیک هاى 
رسانه هاى اجتماعى توسعه مى دهند، گزینه مناسب تر و بدرد بخورترى 
هستند. یک نظرسنجى در سال 2020 توسط OnePoll به نمایندگى 
از Pearson and Connections Academy از 2000 والدین آمریکایى 
و فرزندان دبیرســتانى آنها در مورد «شرایط جدید» دبیرستان سؤال 
کرد. شصت و هشت درصد از دانش آموزان و 65 درصد از والدین آنها 
معتقدند که رســانه هاى اجتماعى یک ابزار مفید و بخشى از شرایط 
جدید دبیرستان خواهد بود. وبلاگ ها، ویکى ها، لینکدین، و پادکست ها 
در حال حاضر ابزارهاى رایجى براى یادگیرى در بسیارى از مؤسسات 
آموزشى هستند. رســانه هاى اجتماعى به افزایش یادگیرى آنلاین از 
راه دور کمک کرده اند. علیرغم موارد مربوط به نود حریم خصوصى و 
برخى موارد تقلب در بین زبان آموزان از راه دور، این امر مانع استفاده از 

بسترهاى اجتماعى در آموزش نشده است...
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سرمقاله

«یک دوســت ژاپنى در اصفهان» نوشــته امین بهادرى نیا با تصویرگرى 
مهرناز عســگرى درآکادمى بامداد با حضوراساتید حوزه اسطوره شناسى، 
تصویرگرى، نقاشى و روان شناســى رونمایى شد. این کتاب 30 صفحه اى 
علاوه بر نسخه فارســى به زبان هاى روسى و انگلیســى ترجمه شده که 
به صورت الکترونیــک در فرم هاى جهانى ارائه خواهد شــد. علاقه مندان 
دراصفهان مى تواننــد براى تهیه کتــاب مى توانند بــه آکادمى مراجعه 

کنند.

چهره روز
پیشنهاد

روس ها در پى تشکیل «گروه هشت کشوربزرگ» با مشارکت ایران پیشنهاد دادند:

هشت جدید علیه هفت قدیم!

pwa.agahinaslefarda.ir
021 - 021 - 021 88016649         88016649         88016649 88356308031 - 031 - 031 32274793          32274793          32274793 32274792

قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

مراسم معارفه «سیدعباس صالحى» مدیر جدید موسسه اطلاعات و تکریم خدمات فرهنگى حجت الاسلام «سیدمحمود دعایى» مدیر فقید این موسسه در سالن اجتماعات روزنامه اطلاعات برگزار شد.
مرضیه سلیمانى / خبرگزارى ایرنا

جامعه

جعفر میعاد فر رئیس سازمان اورژانس کشور روز گذشته در مراسم معارفه و تودیع  رئیس مرکز مدیریت فوریت هاى پزشکى 
استان البرز حضور یافت. حضورى که قرار بود مثل همه مراسم تودیع و معارفه دیگر با تمجید و آمار تمام بشود ولى با رونمایى 
از اعداد وحشتناك دیگرى ادامه یافت و تقریبا در فضا خبرها ترند شد.  بخش مهمى از این اعداد مرگ 18 هزار نفر به صورت 
سالانه در جاده-هاى ایران بود که سن آنان بین 15 تا 40 است.  رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: در بحث حوادث ترافیکى 
سالانه  حدود 18 هزار نفر که بیشتر آنان بین 15 تا 40 سال هستند جان خود را در کشور از دست مى دهند ضمن آنکه میزان 

7خسارات در این بخش سالانه حدود 14 میلیارد دلار برآورد شده است...

گزینه بازگشت 
کى روش در مراجع 
بالاتر از فدراسیون 

فوتبال!
ناگهان کارلوس

جاده ها سالانه 18 هزار ایرانى را مى کشد! 
 رییس سازمان اورژانس کشور: 
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رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملى به دارندگان وام هاى 
معوق ارزى اولتیماتوم داد:

نامه نه، فقط تسویه

بى وجدانان مدعى آبرو
سیل چقدر براى میراث فرهنگى و ابنیه تاریخى آب خورد؟

4

روسیه در صدر اخبار دنیاست؛ یک بار با جنگ و یک بار اظهارنظرهاى جالب 
امین رضایى / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net که نسیمى از نظم نوین تر جهانى را در منطقه صادر مى کند. رئیس دوماى

دولتى روسیه پیشــنهاد تشکیل یک گروه هشت کشــورى از کشورهاى 
مستقل و بزرگى که در جنگ تحریم ها علیه روسیه مشارکت نمى کنند را داده است.

«ویاچسلاو ولودین» رییس دوماى دولتى روسیه اظهار داشته با ادامه سیاست هاى تحریمى غرب، کشورهایى 
که تا کنون از شرکت در «جنگ تحریم ها» علیه روسیه خوددارى کرده اند، براى تشکیل یک گروه «هشت بزرگ 

جدید» با مسکو تحت فشار قرار مى گیرند...
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